アコム株式会社

2023 年６月 28日

各   位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 木下 政孝

（コード番号：8572 東証スタンダード）

問合せ先：広 報 ･Ｉ Ｒ 室 長 岡本 貴史

電話番号：０３ -６８６５ -６４７４

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせします。

記

１．部室長の異動                                          （2023年８月１日付）

新 職 位 氏   名 現 職 位

・海外事業統括部付 部長

（ACOM (M) SDN. BHD.出向）※
大澤
おおさわ

 正人
まさひと

・海外事業統括部 部長

※ ACOM (M) SDN. BHD.は、マレーシアの当社子会社です。

※ 2023年６月 16日付の ACOM (M) SDN. BHD.社の定時株主総会にて大澤氏は Managing Director

に就任しています。

以 上